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Dra. buenos días 

Acorde a la Ley 2213 de 2022, "por medio de la cual se establece la vigencia permanente del Decreto
Legislativo 806 de 2020 y se adoptan medidas para implementar las tecnologías de la información y las
comunicaciones en las actuaciones judiciales, agilizar los procesos judiciales y flexibilizar la atención a
los usuarios del servicio de justicia, agradezco se tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion del
credito que se adjunta, para el proceso de la referencia.

Cordial saludo

Imagen

abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS
Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.
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CAPITAL : 146.008.865,00 $            

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 146.008.865,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

08-feb-2018 31-mar-2018 52 2,59 6.545.334,07$                 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 10.723.560,25$               

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 10.779.834,50$               

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 12.307.817,28$               

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 12.231.892,67$               

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 11.980.270,72$               

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 11.854.459,75$               

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 10.813.416,54$               

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 10.391.390,09$               

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 10.491.041,14$               

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 12.263.041,22$               

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 16.220.124,81$               

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 14.307.043,66$               

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 14.316.534,24$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 4.860.087,58$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 4.877.061,11$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 4.705.135,67$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 4.831.798,37$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 4.727.037,00$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 4.939.297,39$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 4.995.875,83$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 4.727.037,00$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 5.224.075,52$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 5.214.341,59$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 5.574.861,81$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 3.652.046,74$                 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 6.019.945,50$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 6.647.966,13$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 6.433.515,61$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 6.961.033,48$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 7.057.703,51$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 7.819.139,74$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 8.158.610,35$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 7.200.427,18$                 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 8.724.394,71$                 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 8.592.621,71$                 

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 8.562.203,19$                 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 8.147.294,67$                 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 8.305.714,29$                 

01-ago-2023 14-ago-2023 14 5,39 3.673.461,37$                 

TOTAL 471.867.312,99$             

CAPITAL : 86.992.478,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 86.992.478,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

02-abr-2017 30-jun-2017 90 2,79 7.287.794,84$                 

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 7.329.696,22$                 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 6.926.196,11$                 

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 6.749.528,89$                 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 6.389.126,30$                 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 6.422.654,65$                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 7.333.030,93$                 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 7.287.794,84$                 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 7.137.877,81$                 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 7.062.919,29$                 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 6.442.662,92$                 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 6.191.218,41$                 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 6.250.590,78$                 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 7.306.353,24$                 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 9.663.994,38$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 8.524.175,44$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 8.529.829,95$                 
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En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 446 del Código 

General del Proceso, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

RICHARD MAY JIMENEZ 72160858

PAGARE .M02600105187605069600245349

VS

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE LETICIA

BANCO BBVA



01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 2.895.653,37$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 2.905.766,25$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 2.803.332,60$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 2.878.798,58$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 2.816.381,48$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 2.942.846,79$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 2.976.556,38$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 2.816.381,48$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 3.112.518,37$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 3.106.718,87$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 3.321.517,80$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 2.175.899,36$                 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 3.586.699,87$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 3.960.876,26$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 3.833.106,06$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 4.147.402,64$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 4.204.998,91$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 4.658.664,68$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 4.860.922,19$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 4.290.034,05$                 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 5.198.018,04$                 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 5.119.507,33$                 

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 5.101.383,90$                 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 4.854.180,27$                 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 4.948.567,11$                 

01-ago-2023 14-ago-2023 14 5,39 2.188.658,25$                 

TOTAL 305.533.313,88$             

CAPITAL : 41.417.825,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 41.417.825,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

27-ago-2017 30-sep-2017 35 2,75 1.327.613,87$                 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 3.297.618,20$                 

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 3.213.505,50$                 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 3.041.914,90$                 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 3.057.878,02$                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 3.491.315,56$                 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 3.469.778,29$                 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 3.398.401,57$                 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 3.362.713,21$                 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 3.067.404,12$                 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 2.947.689,35$                 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 2.975.957,01$                 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 3.478.614,09$                 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 4.601.106,18$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 4.058.429,13$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 4.061.121,29$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 1.378.644,08$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 1.383.458,90$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 1.334.689,41$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 1.370.619,37$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 1.340.902,08$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 1.401.113,25$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 1.417.162,65$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 1.340.902,08$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 1.481.895,26$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 1.479.134,08$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 1.581.401,59$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 1.035.963,35$                 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 1.707.656,92$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 1.885.805,34$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 1.824.972,91$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 1.974.612,06$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 2.002.034,12$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 2.218.028,07$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 2.314.324,52$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 2.042.520,04$                 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 2.474.818,59$                 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 2.437.439,00$                 

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 2.428.810,29$                 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 2.311.114,64$                 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 2.356.052,98$                 

01-ago-2023 14-ago-2023 14 5,39 1.042.037,96$                 

TOTAL 139.834.998,82$             

471.867.312,99$             

305.533.313,88$             

139.834.998,82$             

GRANTOTAL 917.235.625,69$       
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CC 79306871,

 TP 145356 del C S J

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ 
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